
Klaudia Migryt laureatką konkursu plastycznego na
projekt świątecznej kartki pocztowej.
12 grudnia 2017

Protokół z dnia 4 grudnia 2017 r. z posiedzenia Komisji
oceniającej prace XXIII edycji konkursu plastycznego na projekt
świątecznej kartki pocztowej gminy Bychawa
BOŻE NARODZENIE 2017

Komisja konkursowa w składzie:

Sylwia Paćkowska, przewodnicząca Komisji1.
Marek Matysek, członek Komisji2.
Matylda Graboś, członek Komisji3.
Katarzyna Szewczyk, członek Komisji4.

obejrzała 557 projektów kart pocztowych przesłanych z: Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie,
Szkoły Podstawowej w Bychawie, Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce Drugiej-
Kolonii, Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej, Szkoły Podstawowej im. Zofii
Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej, Szkoły Podstawowej w Zaraszowie, Zespołu Szkół im. ks. Antoniego
Kwiatkowskiego w Bychawie, Zespołu Szkół im. mjr. Henryka Dobrzańskiego w Bychawie.

Grand Prix konkursu zdobyła

https://bychawa.pl/klaudia-migryt-laureatka-konkursu-plastycznego-projekt-swiatecznej-kartki-pocztowej/
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Klaudia Migryt, uczennica kl. V c Szkoły Podstawowej
w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)

Komisja przyznała również 40 wyróżnień niżej wymienionym uczestnikom:

Zuzanna Młynarska (lat 3) z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie (grupa „Myszki”,1.
nauczyciel Agnieszka Sobaszek)
Kacper Pietrzak (lat 5) z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie (grupa „Krasnale”,2.
nauczyciel Marzena Różycka)
Alicja Gontarz (lat 5) z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie (grupa „Słoneczka”,3.
nauczyciel Gabriela Flis)
Katarzyna Frączek (lat 6) z Samorządowego Przedszkola nr 1 w Bychawie (grupa „Tygryski”,4.
nauczyciel Beata Pawełczak)
Michał Milanowski z kl. I b ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Bożena Warda)5.
Zuzanna Jabłońska z kl. I. d ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Sławomira Wrzesińska)6.
Natalia Korba z kl. II b ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Małgorzata Rapa)7.
Julia Krawczyk z kl. II c ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Anna Rymarz)8.
Julia Baczewska z kl. III a ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Małgorzata Grabczyńska)9.
Oliwia Uniłowska z kl. III b ze Szkoły Podstawowej w Bychawie ( nauczyciel Jolanta Stoczkowska)10.
Basia Lipka z kl. IV b ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)11.
Alan Janik z kl. IV c ze Szkoły podstawowej w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)12.
Paulina Sprawka z kl. V a ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)13.
Julia Kosior z kl. V b ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)14.
Michał Szmit z kl. VI a ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)15.
Adrian Dziadosz z kl. VI b ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)16.
Jakub Małocha z kl VII c ze Szkoły Podstawowej w Bychawie (nauczyciel Krzysztof Mendykowski)17.
Emilia Tanikowska z kl. II b ze Szkoły Podstawowej w Bychawie, oddział gimnazjalny (nauczyciel18.
Agnieszka Daśko)
Tomasz Stanicki z kl. III c ze Szkoły Podstawowej w Bychawie, oddział gimnazjalny (nauczyciel19.
Agnieszka Daśko)
Maja Chmielowiec ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce, oddział20.
przedszkolny (nauczyciel Krystyna Jagiełło)
Zuzanna Grela z kl. I ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce (nauczyciel21.
Jolanta Maksim)
Marysia Bartnik z kl. III ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce (nauczyciel22.
Beata Chmielowiec)
Natalia Frączek z kl. V ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce (nauczyciel23.
Anna Bartnik)
Oliwia Asyngier z kl. VII ze Szkoły Podstawowej im. Kajetana Koźmiana w Bychawce (nauczyciel24.
Anna Bartnik)
Oliwia i Nikodem Kotuła z Szkoły Podstawowej im. Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej,25.
oddział przedszkolny (grupa „Motylki”, nauczyciel Joanna Łukasik-Tworek)
Zuzanna Jargiło z kl. I ze Szkoły Podstawowej im Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej,26.
(nauczyciel Monika Korpysa)
Ewelina Kurdziel z kl. III ze Szkoły Podstawowej im Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej (27.
nauczyciel Renata Wawrzyńczyk-Smerdel)
Przemek Goch z kl. V ze Szkoły Podstawowej im Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej28.
(nauczyciel Beata Kulesza)
Maciej Rozwałka z kl. VI ze Szkoły Podstawowej im Franciszka Lebiedy w Starej Wsi Drugiej29.
(nauczyciel Beata Kulesza)



Adam Wawrzykowski (lat 4) ze Szkoły Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej,30.
oddział przedszkolny (nauczyciel Barbara Jagiełło)
Marysia Powęzka z kl. I ze Szkoły Podstawowej im Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej31.
(nauczyciel Halina Powęzka)
Paulina Bień z kl. V ze Szkoły Podstawowej im Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej (nauczyciel32.
Agnieszka Daśko)
Bartosz Moskal z kl. VI ze Szkoły Podstawowej im Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej33.
(nauczyciel Agnieszka Daśko)
Aleksandra Budzyńska z kl. VII ze Szkoły Podstawowej im Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej34.
(nauczyciel Agnieszka Daśko)
Kacper Winiarczyk ze Szkoły Podstawowej w Zaraszowie, oddział przedszkolny (grupa „Rybki”,35.
nauczyciel Anna Sadowska)
Adrian Bartosiewicz z kl. III ze Szkoły Podstawowej w Zaraszowie (nauczyciel Elżbieta Krasoń)36.
Kinga Sadowska z kl. V ze Szkoły Podstawowej w Zaraszowie (nauczyciel Jolanta Flis)37.
Mateusz Kata z kl. VI ze Szkoły Podstawowej w Zaraszowie (nauczyciel Jolanta Flis)38.
Barbara Sprawka z kl. VII ze Szkoły Podstawowej w Zaraszowie (nauczyciel Jolanta Flis)39.
Yelizaveta Novikova z kl. II a LO z Zespołu Szkół im. Antoniego Kwiatkowskiego w Bychawie40.
(nauczyciel Leszek Asyngier)

Podczas oceny Komisja brała pod uwagę przede wszystkim własnoręczność wykonania pracy oraz
kreatywność, pomysłowość i staranność.
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